
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2019 р. м. Старобільськ

Про скасування розпорядження 
голови районної державної 
адміністрації щодо структурних 
змін

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Скасувати розпорядження голови районної державної адміністрації від 
02 листопада 2018 року № 658 «Про внесення змін до структури та чисельності 
структурних підрозділів» як таке, що не реалізовано

Г олова А. Гаркавий


